AT vero, quæ secunda est propositione: si te co-
gnosses, talem in te nosse pervicaciā. Sunt enim
multa ex peccatis tuis, quæ simpliciter dici non
possunt peccata, sed pervicacia in peccatis. Non
est superbia tua, simplex superbia, sed indurata
& pervicax: seu potius ipsa est animi tuu indura-
ta quædam pervicacia qua Christo jam toties à
multis annis te ab illa revocanti testis & con-
tradicis; Unde Scriptura de tali superbo loqui-
tur, spiritus illius obfirmatus est ad superbiam.
Nonne sic tuus ita est obfirmatus? Nonne multo
totes sensisti, quantum superbia displiceret
Deo, quantum esset damno, quantum esset
in Scripturis atque ab ipso praesertim Christo
exagitata? Quid inde prosecisti? Nonne cum
annis crevit ambitionis? Nonne cum doctrina si quā
habes, augetur fastus? Nonne cum dignitate
fovet arrogantia? Nonne denique magis in
dies in sublime tolleris, & in ingenio tui com-
mendatione obfirmaris? Quid est esse perva-
ciam in peccatis nisi hoc sit? Conteram duri-
stiam superbia vestra.

Si te ergo cognosses, hoc in te flendum nosse quod
slebas Christus, pervicaciem videlicet in peccato
animum,